Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

« 28 »  ноября  2007  г.     №  249

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы городского округа –
город Галич Костромской области
от 13.11.2007 года  № 231

В соответствии с п.5 статьи 1 Федерального Закона от 24.07.2007 года № 216-ФЗ «О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и некоторые
другие законодательные акты Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  следующие изменения и дополнения  в решение Думы городского округа –
город  Галич  Костромской  области  от  13.11.2007  года   №  231  «О  внесении  изменений  и
дополнений в постановление  Думы города Галича от 17.10.2005 года № 461 «Об установлении
земельного налога»:

в   пункте 7  слова  «полугодие,  девять  месяцев»  заменить словами «второй квартал,
третий квартал».
     2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года и подлежит опубликованию
в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ